國立臺中教育大學 111學年度幼兒園在職人員

修習幼兒園教師師資職前教育課程專班招生委員會  公告

主旨：公告本校 111學年度幼兒園在職人員修習幼兒園教師師資職前教育課程專班招生考試

錄取名單。

依據：本校 111學年度幼兒園在職人員修習幼兒園教師師資職前教育課程專班第二次招生委

員會會議決議。

公告事項：正備取生錄取名單（錄取名單均按成績高低排序，自左而右，由上而下）

壹、校本部（台中班）名額類別：偏鄉保障名額 1名、一般生 49名

一、偏鄉保障名額：1名

111035

劉思妤

二、一般生正取：49名

111018

林貝安

111030

施立軒

111015

 李慧姿

111065

 許庭瑜

111047

 戴智梅

111043

 游雅淳

111032

 吳姿螢

111031

 邱郁棋

111028

 王元庭

111033

   李宜謹

111011

   陳盈蓁

111066

   陳麗娟

111070

 張心蘭

111074

 宋承芳

111057

   涂筱琪

111039

   溫巧瑋

111058

   蔡孟娟

111048

 蔡協眞

111056

   楊淑雯

111005

   吳孟娟

111037

 鄭廷芳

111008

   趙念晨

111010

   楊淑斐

111020

   林俞均

111034

 周欣儀

111049

   孫雅玲

111044

   許玲維

111023

   黃香蓉

111061

   黃湘晴

111036

   林芸芳

111038

   羅文婷

111019

   卓佳慧

111063

 林若蓁

111016

   林怡萍

111053

   詹于葶

111025

   許淑婷

111002

   鄭惠文

111054

   鄭麗玟

111006

 林玉惠

111003

   林依靚

111007

   陳姵宜

111067

   詹竹螢

111072

   周昭銀

111050

   吳燕姍

111021

   羅雅慈

111055

   張惠雅

111060

   謝依庭

111073

   蔡佳俞

111064

   呂  寧

三、 一般生備取：10名

111026

 楊惠鈞

111041

 張翊瑋

111001

   蔡惠璿

111062

   邱沛紅

111024

   劉慧如

111022

 郭詠璇

111029

 周辰霈

111013

 賴彥君

111042

 黃筱淇

111071

 林素卿